
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

//.  0<Р. 20.Q 3 с. Камень-Рыболов № 9 У  У-ПС{ 

Об утверждении документации по планировке 
территории в целях размещения линейного объекта 

капитального строительства «Антенно-мачтовое 
сооружение для сотовой связи» Уссурийское 

лесничество Приморского края 

В соответствии со ст. 45.46 Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-
новлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 12.04.2022 
№ 631 -па «Об утверждении административного регламента предоставления Ад-
министрацией Ханкайского муниципального округа Приморского края муници-
пальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке терри-
тории», на основании заявления АО «Первая Башенная Компания» в лице Куба-
шовой О.В. действующей по доверенности от 18.07.2023 № 04, Администрация 
Ханкайского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории в целях размеще-
ния линейного объекта капитального строительства «Антенно-мачтовое со-
оружение с оборудованием сотовой связи» Уссурийское лесничество Примор-
ского края» на лесном участке площадью 0,0100 га, местоположение: Примор-
ский край, Уссурийское лесничество, Комиссаровское участковое лесничество, 
кв. 39 (в 2ч.) (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в 
здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официаль-
ном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального 
округа. 

Глава Ханкайского 
муниципального округа -
глава Администрации 
муниципального округа А.К. Вдовина 


